檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市文山區永建國民小學　函

地址：11642臺北市文山區試院路2號

承辦人：張瑋貞

電話：02-22363588轉208

電子信箱：ponbu@hotmail.com

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國106年6月13日

發文字號：北市永建輔字第10630413700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「105學年度第二學期普通班教師特教知能研習

」，敬請惠予公告並鼓勵教師參加，請查照。

說明：

一、研習主題：愛奇兒家庭的親師溝通─實務分享。

二、研習時間：本校活動中心。

三、研習時間：106年7月4日（二）下午1時至4時。

四、講座：羅子琦 心理師（天使心家族社會福利基金會）

五、報名方式：請於106年6月30日（五）前至教育部特殊教育

通報網線上報名，全程參與者核與3小時研習時數，請惠

予參加教師公假出席。

六、注意事項：本校無提供停車位，請利用大眾捷運工具，響

應環保請自備環保杯，參與人員配戴識別證進入校園，未

配戴者請依本校門禁管理政策辦理。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學(臺北市文山區永建國民小學除外)

副本： 2017-06-15
08:28:22

中山國小 1060615

*RCAA10630457400*